
Dodatek smlouvy o dílo č.2 

„Rekonstrukce ul. B. Němcové – část u stadionu, Rychnov nad 

Kněžnou“ 

 

1. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel: 

Město Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo: Havlíčkova 136, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

IČ: 00275336 

DIČ: CZ00275336 

Zastoupené: Ing. Janem Skořepou, starostou města 

Bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 

Č. účtu: 27-1240286399/0800 

(dále jen objednatel) 

 

1.2. Zhotovitel 

PSK, s.r.o. Choceň 

Sídlo: T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň 

IČ:  63220369 

DIČ: CZ63220369 

Jednající: Ing. Jaroslav Kobr, jednatel společnosti 

Zapsán o obchodním rejstříku v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36923 

(dále jen zhotovitel) 

 

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. Nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., 

v platném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 26.2.2021, kterým se mění a 

doplňují následující ustanovení Smlouvy o dílo ( dále jen Smlouva )  takto: 

 

 



2. Předmět díla: 

2.2. Rozsah díla je stanoven: 

Projektovou dokumentací vyhotovenou projekční kanceláří ROAD.PLAN s.r.o., IČ: 04778367 

se sídlem Za Pasáží 1428, 530 02  Pardubice 

Rozpočtem akce ( výkazem výměr či souborem prací ) 

Nabídkou zhotovitele podanou ve výběrovém řízení ze dne 22.1.2021 

Cenovou nabídkou  zhotovitele na vícepráce ze dne 13.7.2021. 

 

4. Cena díla a platební podmínky: 

4.1. Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně: 

 

Vícepráce dle dodatku č. 2 

Více  práce – cena bez DPH   38 143,80 Kč 

   DPH 21%    8 010,20 Kč   

   Cena celkem  46 154,00 Kč 

 

Více práce VO -cena bez DPH     6 934,71 Kč  

   DPH 21 %    1 456,29 Kč 

   Cena celkem     8 391,00 Kč 

 

CENA CELKEM 

     Bez DPH  21% DPH Celkem 

Cena     2 932 653,00 Kč 615 857,13 3 548 510,13 

Cena dle dodatku č. 2 – více práce          45 078,51 Kč        9466,49       54 545,00 

Cena celkem                 2 977 731,51 Kč 625 323,62  3 603 055,13 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 2.8.2021, číslo usnesení 

374/2021. 



Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž po 

jednom obdrží každá ze smluvních stran. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 

Tento dodatek smlouvy o dílo bude v souladu se z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, 

uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se z. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 

smluv v platném znění. 

 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne    V Chocni dne 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………………………………..    …………………………………………………… 

Za Město Rychnov nad Kněžnou    Za PSK, s.r.o. Choceň 

Ing. Jan Skořepa, starosta města    Ing. Jaroslav Kobr, jednatel  

 

 

 

 

 

 

 

 


